
 
 
 

АДМИНИСТРАЦИЯ  
ГОРОДСКОГО ОКРУГА СТРЕЖЕВОЙ 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

26.08.2015  № 599 
 

О признании утратившими силу отдельных постановлений  
Администрации городского округа Стрежевой 

  
 
В соответствии с Федеральным законом от 23.06.2014 № 171-ФЗ «О внесении 

изменений в Земельный кодекс Российской Федерации и отдельные законодательные акты 
Российской Федерации», в целях приведения муниципальных правовых актов в 
соответствие с действующим законодательством 

 
ПОСТАНОВЛЯЮ: 

 
1. Признать утратившими силу постановления Администрации городского округа 

Стрежевой: 
- от 28.10.2013 № 761 «Об утверждении Административного регламента 

предоставления муниципальной услуги «Предоставление земельного участка для 
комплексного освоения в целях жилищного строительства из земель, находящихся в 
муниципальной собственности, а также государственная собственность на которые не 
разграничена»; 

- от 02.02.2015 № 86 «О внесении изменений в постановление Администрации 
городского округа Стрежевой от 28.10.2013 № 761». 

2. Настоящее постановление подлежит размещению на официальном сайте органов 
местного самоуправления городского округа Стрежевой. 

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя Мэра 
городского округа по экономике и финансам, начальника Финансового управления 
Администрации городского округа Стрежевой Дениченко В.В.  

 
 

      Мэр городского округа                                                                                        В.М. Харахорин 
 


	АДМИНИСТРАЦИЯ 
	ГОРОДСКОГО ОКРУГА СТРЕЖЕВОЙ
	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

